
  
   Championnat de France de Nage en Eau Froide 

 SAINT-LOUIS
 du 09 au 11 janvier 2026 - Bassin de 50 m 

 
Liste des engagements

 

  50 m Nage Libre Dames 

1. BOUVAREL Camille 2005 FRA ASPTT MARSEILLE 27.48
2. LECLERCQ Fanny 1984 FRA C.N BRIGNOLES - P.V 28.07
3. BLANC Ludivine 1995 FRA RACING CLUB DE FRANCE 28.40
4. MUN Valentine 1998 FRA GRENOBLE ALP'38 28.85
5. DE PACHTERE Francine 1960 FRA SEYNOD NATATION 30.46
6. PAYEN Noemie 2003 FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 30.46
7. CHAIZY Gabrielle 1983 FRA PAYS DE GEX NATATION 30.86
8. DUBREUIL Enora 1999 FRA C.N LIANCOURTOIS 32.03
9. EXTREMERA Gwladys 1978 FRA ASSOCIATION POLAR SWIM SCIONZI 35.16

10. GARCIA Raphaelle 1998 FRA ASSOCIATION POLAR SWIM SCIONZI 36.91
11. RADOVIC Anne 1968 FRA ESPÉRANCE VAILLANTE GRANVILLE 37.23
12. BRILLARD Audrey 1994 FRA US VENDÔME 46.26
13. BIANCOTTO Florence 1973 FRA ASSOCIATION POLAR SWIM SCIONZI 46.41
14. BOISIER Carole 1973 FRA CNSR CLUSES 46.70
15. LORA-RUNCO Cécile 1966 FRA SEYNOD NATATION 50.66
16. BABAUD Sylvie 1967 FRA FRANCE NATATION 50.67
17. LAINE Regine 1960 FRA CNSR CLUSES 56.05
18. ROY Carole 1972 FRA CNSR CLUSES 1:01.71
19. BOSSON Benedicte 1957 FRA ANNECY NSSE BLEUE 1:09.55
20. BAUDOUIN Elodie 1995 FRA ESPÉRANCE VAILLANTE GRANVILLE AT
21. BORER Catherine 1968 SUI MULHOUSE ON AT
22. BRASA Aurore 1983 FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS AT
23. CAVELIER Audrey 1982 FRA FRANCE NATATION AT
24. CHATZ Catherine 1971 FRA ASSOCIATION POLAR SWIM SCIONZI AT
25. DUBESSAY Nathalie 1976 FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS AT
26. FIANDINO Eléïna 2005 FRA CNSR CLUSES AT
27. FONTAINE Annecy 1991 FRA CNSR CLUSES AT
28. GOY Josiane 1959 FRA FRANCE NATATION AT
29. MATTER Cathie 1982 FRA LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM AT
30. MINOGGIO Silvana 1957 FRA FRANCE NATATION AT
31. PERRIER Natacha 1996 FRA CN CHÂTILLON-SUR-INDRE AT
32. TERVER Lucie 1993 FRA CN VAL DE FENSCH SERÉMANGE AT
33. TIBERGHIEN Aude 1959 FRA FRANCE NATATION AT

 100 m Nage Libre Dames 

1. BOUVAREL Camille 2005 FRA ASPTT MARSEILLE 1:00.71
2. DUCRET Zoé 2001 FRA NAGE EVASION 1:01.73
3. MELONI Mathilda 2005 FRA ERAGNY-SUR-OISE AQUATIQUE CLUB 1:04.85
4. PAYEN Noemie 2003 FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 1:05.48
5. DE PACHTERE Francine 1960 FRA SEYNOD NATATION 1:07.63
6. BLANC Ludivine 1995 FRA RACING CLUB DE FRANCE 1:07.89
7. CHAIZY Gabrielle 1983 FRA PAYS DE GEX NATATION 1:08.03
8. DUBREUIL Enora 1999 FRA C.N LIANCOURTOIS 1:08.73
9. CURE Karine 1978 FRA VILLEURBANNE NATATION 1:14.29

10. STEINMETZ-WOERTH Florence 1971 FRA CN CÉVENNES ALÈS 1:18.19
11. SERREAU Lucie 1987 FRA US VENDÔME 1:20.88
12. DUBOIS Isabelle 1972 FRA CN VAUROUX 1:21.53
13. EXTREMERA Gwladys 1978 FRA ASSOCIATION POLAR SWIM SCIONZI 1:22.47
14. GARCIA Raphaelle 1998 FRA ASSOCIATION POLAR SWIM SCIONZI 1:24.43
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   Championnat de France de Nage en Eau Froide 

 SAINT-LOUIS
 du 09 au 11 janvier 2026 - Bassin de 50 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Nage Libre Dames 

15. ROQUES Sandrine 1971 FRA ASPTT AURILLAC 1:28.63
16. FAVIERES Amy 1985 GBR FRANCE NATATION 1:36.93
17. BENTAOUZA Sabine 1971 FRA US VENDÔME 1:37.19
18. BRILLARD Audrey 1994 FRA US VENDÔME 1:43.86
19. TIBERGHIEN Aude 1959 FRA FRANCE NATATION 1:50.32
20. BRETTE Joelle 1953 FRA NAGE EVASION 1:50.42
21. GOUYET Isabelle 1964 FRA RC BRON DÉCINES NATATION 1:54.64
22. ROY Carole 1972 FRA CNSR CLUSES 2:19.36
23. BARRET Astrid 1981 FRA C VIKINGS DE ROUEN 2:29.05
24. BOISIER Carole 1973 FRA CNSR CLUSES 2:31.01
25. BAUDOUIN Elodie 1995 FRA ESPÉRANCE VAILLANTE GRANVILLE AT
26. BIANCOTTO Florence 1973 FRA ASSOCIATION POLAR SWIM SCIONZI AT
27. BOSSON Benedicte 1957 FRA ANNECY NSSE BLEUE AT
28. BOUKHARI Lahouaria-Laurence 1962 FRA NAGE EVASION AT
29. CHATZ Catherine 1971 FRA ASSOCIATION POLAR SWIM SCIONZI AT
30. COTTE Anne 1966 FRA RENNES NATATION AT
31. DIEUDONNE RUETSCH Francoise 1965 FRA NAGE EVASION AT
32. FONTAINE Annecy 1991 FRA CNSR CLUSES AT
33. GAILLARD Agnes 1966 FRA FRANCE NATATION AT
34. KERLOC'H Ghislaine 1982 FRA DOUARNENEZ NATATION AT
35. LAINE Regine 1960 FRA CNSR CLUSES AT
36. LE DORTZ Justine 1989 FRA CN VAUROUX AT
37. LORA-RUNCO Cécile 1966 FRA SEYNOD NATATION AT
38. MATTER Cathie 1982 FRA LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM AT
39. PILLER Isabelle 1968 FRA CNSR CLUSES AT
40. RENARD Elodie 1989 FRA FRANCE NATATION AT
41. SAUER Nadine 1971 FRA FRANCE NATATION AT
42. TERVER Lucie 1993 FRA CN VAL DE FENSCH SERÉMANGE AT
43. URBAN Claire 1973 FRA FRANCE NATATION AT

 250 m Nage Libre Dames 

1. PIERREJEAN Tiffany 2003 FRA CN 95 EZANVILLE 3:20.91
2. CURE Karine 1978 FRA VILLEURBANNE NATATION 3:30.22
3. GARAY BEZANILLA Sandra 1986 FRA VILLEURBANNE NATATION 3:32.33
4. EXTREMERA Gwladys 1978 FRA ASSOCIATION POLAR SWIM SCIONZI 3:41.43
5. AVRAMIDIS Faustine 1983 FRA FRANCE NATATION 3:51.41
6. GARCIA Raphaelle 1998 FRA ASSOCIATION POLAR SWIM SCIONZI 4:06.60
7. CHEVALIER Betty 1967 FRA US COLOMIERS NATATION 4:35.40
8. GIRAUD Emmanuelle 1970 FRA FRANCE NATATION 4:41.03
9. GIROS Valerie 1978 FRA ROUEN MASTERS CLUB 4:52.43

10. TIBERGHIEN Aude 1959 FRA FRANCE NATATION 5:15.18
11. GOUYET Isabelle 1964 FRA RC BRON DÉCINES NATATION 5:22.86
12. SYLVESTRE Stanka 1980 FRA DAUPHINS D'ANNECY 5:25.98
13. FONTAINE Veronique 1965 FRA RC BRON DÉCINES NATATION 5:33.33
14. RATTONI Karine 1970 FRA FRANCE NATATION 6:17.17
15. BARRET Astrid 1981 FRA C VIKINGS DE ROUEN 6:18.44
16. ROY Carole 1972 FRA CNSR CLUSES 6:39.75
17. BOSSON Benedicte 1957 FRA ANNECY NSSE BLEUE 7:08.16
18. BAUDOUIN Elodie 1995 FRA ESPÉRANCE VAILLANTE GRANVILLE AT
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   Championnat de France de Nage en Eau Froide 

 SAINT-LOUIS
 du 09 au 11 janvier 2026 - Bassin de 50 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 250 m Nage Libre Dames 

19. BENTAOUZA Sabine 1971 FRA US VENDÔME AT
20. BIANCOTTO Florence 1973 FRA ASSOCIATION POLAR SWIM SCIONZI AT
21. BOUKHARI Lahouaria-Laurence 1962 FRA NAGE EVASION AT
22. BRETTE Joelle 1953 FRA NAGE EVASION AT
23. CHAIZY Gabrielle 1983 FRA PAYS DE GEX NATATION AT
24. CHATZ Catherine 1971 FRA ASSOCIATION POLAR SWIM SCIONZI AT
25. CHRISTEAUT Caroline 1983 FRA ICE CLUB 45 ORLEANS METROPOLE AT
26. COTTE Anne 1966 FRA RENNES NATATION AT
27. DIEUDONNE RUETSCH Francoise 1965 FRA NAGE EVASION AT
28. DUBREUIL Enora 1999 FRA C.N LIANCOURTOIS AT
29. GAILLARD Agnes 1966 FRA FRANCE NATATION AT
30. GALLAY Manon 2005 FRA MONT BLANC NATATION AT
31. LECLERCQ Fanny 1984 FRA C.N BRIGNOLES - P.V AT
32. LEMOINE Marie 1969 FRA SEYNOD NATATION AT
33. MELONI Mathilda 2005 FRA ERAGNY-SUR-OISE AQUATIQUE CLUB AT
34. PAYEN Noemie 2003 FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY AT
35. PELLIEUX Virginie 1976 FRA NAGE EVASION AT
36. PERRIER Natacha 1996 FRA CN CHÂTILLON-SUR-INDRE AT
37. PILLER Isabelle 1968 FRA CNSR CLUSES AT
38. PRUVOST Marion 1988 FRA CSM PUTEAUX AT
39. ROQUES Sandrine 1971 FRA ASPTT AURILLAC AT
40. ROUQUETTE Patricia 1974 FRA SPLACH NATATION AT
41. SERREAU Lucie 1987 FRA US VENDÔME AT
42. SIMON Isabelle 1971 FRA SEYNOD NATATION AT
43. STEINMETZ-WOERTH Florence 1971 FRA CN CÉVENNES ALÈS AT
44. TARADE Ghislaine 1961 FRA ICE CLUB 45 ORLEANS METROPOLE AT

 500 m Nage Libre Dames 

1. CURE Karine 1978 FRA VILLEURBANNE NATATION 7:27.16
2. GIROS Valerie 1978 FRA ROUEN MASTERS CLUB 9:04.72
3. GARCIA Raphaelle 1998 FRA ASSOCIATION POLAR SWIM SCIONZI 9:32.14
4. BABAUD Sylvie 1967 FRA FRANCE NATATION 10:41.18
5. TIBERGHIEN Aude 1959 FRA FRANCE NATATION 11:11.59
6. FONTAINE Veronique 1965 FRA RC BRON DÉCINES NATATION 11:25.18
7. CRÉTIN Sylvie-Pascale 1962 FRA CNSR CLUSES 11:44.75
8. SYLVESTRE Stanka 1980 FRA DAUPHINS D'ANNECY 11:50.83
9. BARRET Astrid 1981 FRA C VIKINGS DE ROUEN 13:04.64

10. BOSSON Benedicte 1957 FRA ANNECY NSSE BLEUE 14:51.51
11. AVRAMIDIS Faustine 1983 FRA FRANCE NATATION AT
12. BENTAOUZA Sabine 1971 FRA US VENDÔME AT
13. BERMOND Kate 1979 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
14. BOUKHARI Lahouaria-Laurence 1962 FRA NAGE EVASION AT
15. CHEVALIER Betty 1967 FRA US COLOMIERS NATATION AT
16. DENK Margarethe 1969 SUI FRANCE NATATION AT
17. EXTREMERA Gwladys 1978 FRA ASSOCIATION POLAR SWIM SCIONZI AT
18. GALLAY Manon 2005 FRA MONT BLANC NATATION AT
19. GARAY BEZANILLA Sandra 1986 FRA VILLEURBANNE NATATION AT
20. GOUYET Isabelle 1964 FRA RC BRON DÉCINES NATATION AT
21. LACOFFRETTE Virginie 1980 FRA ASSOCIATION POLAR SWIM SCIONZI AT
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   Championnat de France de Nage en Eau Froide 

 SAINT-LOUIS
 du 09 au 11 janvier 2026 - Bassin de 50 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 500 m Nage Libre Dames 

22. LEMOINE Marie 1969 FRA SEYNOD NATATION AT
23. PERRIER Natacha 1996 FRA CN CHÂTILLON-SUR-INDRE AT
24. PRUVOST Marion 1988 FRA CSM PUTEAUX AT
25. SERREAU Lucie 1987 FRA US VENDÔME AT
26. STEINMETZ-WOERTH Florence 1971 FRA CN CÉVENNES ALÈS AT

 1000 m Nage Libre Dames 

1. PIERREJEAN Tiffany 2003 FRA CN 95 EZANVILLE 13:57.51
2. CHRISTEAUT Caroline 1983 FRA ICE CLUB 45 ORLEANS METROPOLE 15:06.12
3. EXTREMERA Gwladys 1978 FRA ASSOCIATION POLAR SWIM SCIONZI 16:05.27
4. AVRAMIDIS Faustine 1983 FRA FRANCE NATATION 16:42.57
5. HUG Charlotte 1983 FRA FRANCE NATATION 17:31.66
6. GARCIA Raphaelle 1998 FRA ASSOCIATION POLAR SWIM SCIONZI 17:45.39
7. GIROS Valerie 1978 FRA ROUEN MASTERS CLUB 19:33.97
8. BERGER-SABBATEL Amandine 1986 FRA FRANCE NATATION 19:38.09
9. FAVIERES Amy 1985 GBR FRANCE NATATION 19:44.38

10. FONTAINE Veronique 1965 FRA RC BRON DÉCINES NATATION 21:54.13
11. SYLVESTRE Stanka 1980 FRA DAUPHINS D'ANNECY 23:26.76
12. BABAUD Sylvie 1967 FRA FRANCE NATATION 24:55.00
13. FACCINI Alice 1978 ITA NATATION PAYS DE LA LOIRE AT
14. LEMOINE Marie 1969 FRA SEYNOD NATATION AT
15. PELLIEUX Virginie 1976 FRA NAGE EVASION AT
16. PRUVOST Marion 1988 FRA CSM PUTEAUX AT
17. RADOVIC Anne 1968 FRA ESPÉRANCE VAILLANTE GRANVILLE AT
18. TARADE Ghislaine 1961 FRA ICE CLUB 45 ORLEANS METROPOLE AT

 50 m Dos Dames 

1. LECLERCQ Fanny 1984 FRA C.N BRIGNOLES - P.V 30.77
2. BLANC Ludivine 1995 FRA RACING CLUB DE FRANCE 32.75
3. PAYEN Noemie 2003 FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 35.14
4. CURE Karine 1978 FRA VILLEURBANNE NATATION 38.75
5. MONEGO Frédérique 1959 FRA PAYS DE GEX NATATION 41.99
6. DE PACHTERE Francine 1960 FRA SEYNOD NATATION 42.27
7. WILMOT Carrie 1967 GBR FRANCE NATATION 42.29
8. EXTREMERA Gwladys 1978 FRA ASSOCIATION POLAR SWIM SCIONZI 42.82
9. CAVELIER Audrey 1982 FRA FRANCE NATATION 44.10

10. RADOVIC Anne 1968 FRA ESPÉRANCE VAILLANTE GRANVILLE 50.14
11. BENTAOUZA Sabine 1971 FRA US VENDÔME 57.09
12. LORA-RUNCO Cécile 1966 FRA SEYNOD NATATION 1:05.87
13. COTTE Anne 1966 FRA RENNES NATATION AT
14. D'ONOFRIO Marie Noëlle 1960 FRA NAGE EVASION AT
15. GIRAUD Emmanuelle 1970 FRA FRANCE NATATION AT
16. MATTER Cathie 1982 FRA LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM AT
17. TERVER Lucie 1993 FRA CN VAL DE FENSCH SERÉMANGE AT

 100 m Dos Dames 
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   Championnat de France de Nage en Eau Froide 

 SAINT-LOUIS
 du 09 au 11 janvier 2026 - Bassin de 50 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Dos Dames 

1. LECLERCQ Fanny 1984 FRA C.N BRIGNOLES - P.V 1:04.28
2. BLANC Ludivine 1995 FRA RACING CLUB DE FRANCE 1:12.92
3. MUN Valentine 1998 FRA GRENOBLE ALP'38 1:15.98
4. DUBREUIL Enora 1999 FRA C.N LIANCOURTOIS 1:20.31
5. MONEGO Frédérique 1959 FRA PAYS DE GEX NATATION 1:26.09
6. DE PACHTERE Francine 1960 FRA SEYNOD NATATION 1:31.41
7. WILMOT Carrie 1967 GBR FRANCE NATATION 1:38.54
8. BRETTE Joelle 1953 FRA NAGE EVASION 2:04.44
9. D'ONOFRIO Marie Noëlle 1960 FRA NAGE EVASION AT

10. LAMERS Sonja 1975 GER FRANCE NATATION AT
11. LORA-RUNCO Cécile 1966 FRA SEYNOD NATATION AT
12. PELLIEUX Virginie 1976 FRA NAGE EVASION AT

 50 m Brasse Dames 

1. GIRARDET Lilou 2004 FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS 32.14
2. BOUVAREL Camille 2005 FRA ASPTT MARSEILLE 33.86
3. DUCRET Zoé 2001 FRA NAGE EVASION 34.33
4. CLOTEAUX Pauline 2007 FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 35.77
5. MUN Valentine 1998 FRA GRENOBLE ALP'38 38.82
6. BERMOND Kate 1979 FRA OLYMPIC NICE NATATION 42.77
7. EL BEKRI Fedwa 1982 FRA SN VERSAILLES 45.43
8. WILMOT Carrie 1967 GBR FRANCE NATATION 45.68
9. RADOVIC Anne 1968 FRA ESPÉRANCE VAILLANTE GRANVILLE 50.74

10. GARCIA Raphaelle 1998 FRA ASSOCIATION POLAR SWIM SCIONZI 52.11
11. CRÉTIN Sylvie-Pascale 1962 FRA CNSR CLUSES 56.89
12. KERLOC'H Ghislaine 1982 FRA DOUARNENEZ NATATION 58.29
13. BRILLARD Audrey 1994 FRA US VENDÔME 58.64
14. BOISIER Carole 1973 FRA CNSR CLUSES 1:00.85
15. MINOGGIO Silvana 1957 FRA FRANCE NATATION 1:13.34
16. GEMBLE Dominique 1960 FRA FRANCE NATATION 1:15.97
17. BEIGNET Véronique 1963 FRA ASSOCIATION POLAR SWIM SCIONZI 1:56.12
18. BOUTON Fabienne 1968 FRA FRANCE NATATION AT
19. CAVELIER Audrey 1982 FRA FRANCE NATATION AT
20. FALLOUEY Mathilde 1999 FRA FRANCE NATATION AT
21. GARCIA Marylou 1998 FRA ASSOCIATION POLAR SWIM SCIONZI AT
22. LAINE Regine 1960 FRA CNSR CLUSES AT
23. MOLLE Sandra 1980 FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS AT

 100 m Brasse Dames 

1. BOUVAREL Camille 2005 FRA ASPTT MARSEILLE 1:16.81
2. CLOTEAUX Pauline 2007 FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 1:17.07
3. MELONI Mathilda 2005 FRA ERAGNY-SUR-OISE AQUATIQUE CLUB 1:29.42
4. PIERREJEAN Tiffany 2003 FRA CN 95 EZANVILLE 1:31.47
5. BERMOND Kate 1979 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:31.77
6. MONEGO Frédérique 1959 FRA PAYS DE GEX NATATION 1:39.82
7. WILMOT Carrie 1967 GBR FRANCE NATATION 1:40.87
8. GIROS Valerie 1978 FRA ROUEN MASTERS CLUB 1:51.37
9. GARCIA Raphaelle 1998 FRA ASSOCIATION POLAR SWIM SCIONZI 1:51.38
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   Championnat de France de Nage en Eau Froide 

 SAINT-LOUIS
 du 09 au 11 janvier 2026 - Bassin de 50 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Brasse Dames 

10. CRÉTIN Sylvie-Pascale 1962 FRA CNSR CLUSES 2:05.82
11. RATTONI Karine 1970 FRA FRANCE NATATION 2:06.98
12. BEIGNET Véronique 1963 FRA ASSOCIATION POLAR SWIM SCIONZI AT
13. BRILLARD Audrey 1994 FRA US VENDÔME AT
14. EL BEKRI Fedwa 1982 FRA SN VERSAILLES AT
15. FALLOUEY Mathilde 1999 FRA FRANCE NATATION AT
16. GARCIA Marylou 1998 FRA ASSOCIATION POLAR SWIM SCIONZI AT
17. GIRAUD Emmanuelle 1970 FRA FRANCE NATATION AT
18. KERLOC'H Ghislaine 1982 FRA DOUARNENEZ NATATION AT
19. LACOFFRETTE Virginie 1980 FRA ASSOCIATION POLAR SWIM SCIONZI AT
20. MOLLE Sandra 1980 FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS AT
21. PELLIEUX Virginie 1976 FRA NAGE EVASION AT
22. PILLER Isabelle 1968 FRA CNSR CLUSES AT
23. SERREAU Lucie 1987 FRA US VENDÔME AT

 50 m Papillon Dames 

1. BLANC Ludivine 1995 FRA RACING CLUB DE FRANCE 31.64
2. PAYEN Noemie 2003 FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 33.55
3. CURE Karine 1978 FRA VILLEURBANNE NATATION 38.03
4. RADOVIC Anne 1968 FRA ESPÉRANCE VAILLANTE GRANVILLE 46.93
5. DIEUDONNE RUETSCH Francoise 1965 FRA NAGE EVASION 58.38
6. TARADE Ghislaine 1961 FRA ICE CLUB 45 ORLEANS METROPOLE 1:04.64
7. AVRAMIDIS Faustine 1983 FRA FRANCE NATATION AT
8. FOUSSADIER Oriane 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS AT
9. SAUER Nadine 1971 FRA FRANCE NATATION AT

10. URBAN Claire 1973 FRA FRANCE NATATION AT

 100 m Papillon Dames 

1. BORER Fanny 1996 SUI MULHOUSE ON 1:02.76
2. CURE Karine 1978 FRA VILLEURBANNE NATATION 1:25.36
3. FOUSSADIER Oriane 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 1:28.53
4. AVRAMIDIS Faustine 1983 FRA FRANCE NATATION AT

 200 m 4 Nages Dames 

1. MELONI Mathilda 2005 FRA ERAGNY-SUR-OISE AQUATIQUE CLUB 2:48.67
2. PIERREJEAN Tiffany 2003 FRA CN 95 EZANVILLE 2:55.01
3. RADOVIC Anne 1968 FRA ESPÉRANCE VAILLANTE GRANVILLE 4:00.96
4. AVRAMIDIS Faustine 1983 FRA FRANCE NATATION AT
5. LAMERS Sonja 1975 GER FRANCE NATATION AT
6. ROUQUETTE Patricia 1974 FRA SPLACH NATATION AT

 50 m Nage Libre Messieurs 

1. GROSJEAN Hugo 1999 FRA MULHOUSE ON 22.84
2. DESPREZ Pierre-Yves 1996 FRA ES NANTERRE 23.51
3. MOREAU Ivan 2002 FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 24.23
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   Championnat de France de Nage en Eau Froide 

 SAINT-LOUIS
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Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Nage Libre Messieurs 

4. DEAGE Virgile 1999 FRA TOULON VAR NATATION 24.78
5. BLANCO GARCIA Antoine 2005 FRA CN REMIREMONT 25.31
6. PAULO Eliott 2005 FRA ES NANTERRE 25.45
7. WALTER Stéphane 2000 FRA VAGUE BETSCHDORF 25.74
8. RIBER Victor 2000 FRA C.N DU FLORIVAL GUEBWILLER 25.79
9. FRONTIERE Quentin 2005 FRA CN DU PAYS MORNANTAIS 26.44

10. SIMAC Alain 1982 FRA TEAM GO 26.62
11. SOUVIRAA-LABASTIE Bruno 1962 FRA ES NANTERRE 26.75
12. DELHOTAL Patrice 1964 FRA A.S.M BELFORT NATATION 27.37
13. WALTER Anthony 1996 FRA VAGUE BETSCHDORF 27.61
14. CHASTIN Pascal 1975 FRA CNSR CLUSES 27.64
15. JAFFIOL Antoine 1991 FRA VILLEURBANNE NATATION 28.26
16. LORA-RUNCO Marc 1963 FRA SEYNOD NATATION 28.52
17. OSTORERO Olivier 1972 FRA CN LES ABRETS 29.65
18. ROUMEZY Vincent 1994 FRA TOULON VAR NATATION 29.68
19. HAESAERT Thomas 2001 FRA GRENOBLE ALP'38 29.75
20. BERMOND Alexandre 1970 FRA OLYMPIC NICE NATATION 29.79
21. LANDON Maxime 1988 FRA CNSR CLUSES 30.21
22. ROEHRIG Stephane 1975 FRA CN REMIREMONT 30.46
23. AMBLARD Aymeric 1984 FRA CNSR CLUSES 31.08
24. MAURICE Arnaud 1971 FRA CN CUGNAUX 31.20
25. BUONOCORE Bruno 1967 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 33.09
26. POUYET Vincent 1976 FRA FRANCE NATATION 39.59
27. CARTISANO Joris 1993 FRA ASSOCIATION POLAR SWIM SCIONZI AT
28. MERET Laurent 1966 FRA NAGE EVASION AT
29. PARROT Guillaume 1993 FRA CN AVRANCHES AT
30. PAUL Christophe 1977 FRA ASSOCIATION POLAR SWIM SCIONZI AT
31. THIEVENT Marc 1980 FRA NAGE EVASION AT

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. HORTER Nicolas 1995 FRA MULHOUSE ON 51.57
2. MOREAU Ivan 2002 FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 52.75
3. DEAGE Virgile 1999 FRA TOULON VAR NATATION 53.89
4. N'GUYEN Alexandre 1981 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 56.57
5. SOUVIRAA-LABASTIE Bruno 1962 FRA ES NANTERRE 58.43
6. WALTER Anthony 1996 FRA VAGUE BETSCHDORF 58.70
7. SIMAC Alain 1982 FRA TEAM GO 58.81
8. ZACZKOWSKI Cameron 1999 FRA H.A.C NATATION SEINE METROPOLE 1:00.36
9. JAFFIOL Antoine 1991 FRA VILLEURBANNE NATATION 1:02.53

10. CHASTIN Pascal 1975 FRA CNSR CLUSES 1:03.07
11. LORA-RUNCO Marc 1963 FRA SEYNOD NATATION 1:03.11
12. BERMOND Alexandre 1970 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:03.83
13. GRUEL Wilfrid 1973 FRA US VENDÔME 1:04.65
14. PONS Adrien 1992 FRA CN VAUROUX 1:07.24
15. ROY Eric 1964 FRA CNSR CLUSES 1:08.93
16. AMBLARD Aymeric 1984 FRA CNSR CLUSES 1:09.74
17. MAURICE Arnaud 1971 FRA CN CUGNAUX 1:12.06
18. MARTIN Philippe-Alexandre 1979 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:12.13
19. BRIAND David 1976 FRA NAGE EVASION 1:14.25
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   Championnat de France de Nage en Eau Froide 

 SAINT-LOUIS
 du 09 au 11 janvier 2026 - Bassin de 50 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Nage Libre Messieurs 

20. CORLOBE Baptiste 1993 FRA CN VAUROUX 1:18.08
21. AGNELLET Aurélien 1984 FRA FRANCE NATATION 1:19.30
22. BUONOCORE Bruno 1967 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 1:22.72
23. VALABREGUE Maxime 1967 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:32.79
24. POUYET Vincent 1976 FRA FRANCE NATATION 1:33.93
25. ESPOSITO Mauro 1968 FRA FRANCE NATATION 1:36.82
26. PETITO Michel 1965 FRA CNSR CLUSES 1:49.89
27. RAOSSANALY Karim 1961 FRA ASPTT AURILLAC 2:29.10
28. DULAC Albert 1945 FRA TEAM GO 2:45.20
29. AGUERA Yannick 1980 FRA CN MELUN VAL DE SEINE AT
30. ANDRAC Laurent 1980 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE AT
31. BAERT Paul 2001 FRA RACING CLUB DE FRANCE AT
32. BECT Leo 1998 FRA CERCLE AQUATIQUE LYON METROPOL AT
33. BETTOLO Robin 1993 FRA US VENDÔME AT
34. CARTISANO Joris 1993 FRA ASSOCIATION POLAR SWIM SCIONZI AT
35. CERONI Lucas 1997 FRA FRANCE NATATION AT
36. CICATELLI FERREIRA SILVA Joaquim 1984 BRA FRANCE NATATION AT
37. DOLINAR Robin 1998 FRA CN MELUN VAL DE SEINE AT
38. GIRAULT Romain 1988 FRA US VENDÔME AT
39. LABALME Louis 1997 FRA FRANCE NATATION AT
40. LEQUET Laurent 1969 FRA CN DOLE & REG AT
41. LUTUN Mattéo 2004 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
42. MERET Laurent 1966 FRA NAGE EVASION AT
43. OSTORERO Olivier 1972 FRA CN LES ABRETS AT
44. PARROT Guillaume 1993 FRA CN AVRANCHES AT
45. REYMOND Axel 1994 FRA CN MELUN VAL DE SEINE AT
46. ROCHAIS Maxence 2005 FRA SPN POITIERS AT
47. TERVER Jean 1990 FRA CN VAL DE FENSCH SERÉMANGE AT

 250 m Nage Libre Messieurs 

1. REYMOND Axel 1994 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 2:56.27
2. GRUEL Wilfrid 1973 FRA US VENDÔME 3:01.75
3. ROBILLOT François 1970 FRA FRANCE NATATION 3:37.86
4. MARTIN Philippe-Alexandre 1979 FRA PAYS D'AIX NATATION 3:39.14
5. AGNELLET Aurélien 1984 FRA FRANCE NATATION 3:50.06
6. DELECLUSE Jean 1993 FRA FRANCE NATATION 4:03.86
7. TAOUFIK Mohammed Salim 1994 MAR RENNES NATATION 4:31.74
8. VALABREGUE Maxime 1967 FRA OLYMPIC NICE NATATION 5:04.13
9. RAOSSANALY Karim 1961 FRA ASPTT AURILLAC 6:51.00

10. DULAC Albert 1945 FRA TEAM GO 7:32.90
11. AMBLARD Aymeric 1984 FRA CNSR CLUSES AT
12. BERMOND Alexandre 1970 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
13. BETTOLO Robin 1993 FRA US VENDÔME AT
14. BOULANT Christophe 1968 FRA EN PONTIVY AT
15. BOUTIN Marc 1960 FRA CN BRECEY AT
16. BRONNER Johan 2007 FRA C.N DU FLORIVAL GUEBWILLER AT
17. BUONOCORE Bruno 1967 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO AT
18. CICATELLI FERREIRA SILVA Joaquim 1984 BRA FRANCE NATATION AT
19. DEAGE Virgile 1999 FRA TOULON VAR NATATION AT
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   Championnat de France de Nage en Eau Froide 

 SAINT-LOUIS
 du 09 au 11 janvier 2026 - Bassin de 50 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 250 m Nage Libre Messieurs 

20. ESPOSITO Mauro 1968 FRA FRANCE NATATION AT
21. FOURNIER Jean-Charles 1974 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE AT
22. LABALME Philippe 1959 FRA FRANCE NATATION AT
23. LE LOHER Guillaume 1998 FRA CSM PUTEAUX AT
24. LORA-RUNCO Marc 1963 FRA SEYNOD NATATION AT
25. LUTUN Mattéo 2004 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
26. MANGER Raphaël 1995 FRA GRENOBLE ALP'38 AT
27. MAURICE Arnaud 1971 FRA CN CUGNAUX AT
28. MAZZINI Olivier 1969 FRA FRANCE NATATION AT
29. MERET Laurent 1966 FRA NAGE EVASION AT
30. OSTORERO Olivier 1972 FRA CN LES ABRETS AT
31. POIRIER Virgile 2000 FRA CSM PUTEAUX AT
32. RATEL Esteban 2003 FRA FRANCE NATATION AT
33. SOUVIRAA-LABASTIE Bruno 1962 FRA ES NANTERRE AT
34. TERVER Jean 1990 FRA CN VAL DE FENSCH SERÉMANGE AT
35. THIEVENT Marc 1980 FRA NAGE EVASION AT
36. VAHE Olivier 1973 FRA A.S.M BELFORT NATATION AT
37. WALTER Stéphane 2000 FRA VAGUE BETSCHDORF AT
38. ZACZKOWSKI Cameron 1999 FRA H.A.C NATATION SEINE METROPOLE AT

 500 m Nage Libre Messieurs 

1. LUTUN Mattéo 2004 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 6:57.74
2. ROBILLOT François 1970 FRA FRANCE NATATION 7:39.90
3. MARTIN Philippe-Alexandre 1979 FRA PAYS D'AIX NATATION 7:59.98
4. DELECLUSE Jean 1993 FRA FRANCE NATATION 9:05.12
5. KUBOTA Ryusaku 1969 JPN FRANCE NATATION 9:11.19
6. VALABREGUE Maxime 1967 FRA OLYMPIC NICE NATATION 11:14.02
7. AMBLARD Aymeric 1984 FRA CNSR CLUSES AT
8. BOULANT Christophe 1968 FRA EN PONTIVY AT
9. BRUDERER Waldemar 1971 FRA FRANCE NATATION AT

10. BUONOCORE Bruno 1967 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO AT
11. CICATELLI FERREIRA SILVA Joaquim 1984 BRA FRANCE NATATION AT
12. COURTECUISSE Antoine 1978 FRA FRANCE NATATION AT
13. DEGRAVE Laurent 1979 FRA FRANCE NATATION AT
14. GANDOIN Thibaut 1983 FRA FRANCE NATATION AT
15. GRUEL Wilfrid 1973 FRA US VENDÔME AT
16. LANDON Maxime 1988 FRA CNSR CLUSES AT
17. LE LOHER Guillaume 1998 FRA CSM PUTEAUX AT
18. MAURICE Arnaud 1971 FRA CN CUGNAUX AT
19. MAZZINI Olivier 1969 FRA FRANCE NATATION AT
20. MERET Laurent 1966 FRA NAGE EVASION AT
21. POIRIER Virgile 2000 FRA CSM PUTEAUX AT
22. SCHNEIDER Laurent 1971 SUI FRANCE NATATION AT
23. SERGEANT Benoit 1986 FRA FRANCE NATATION AT
24. TERVER Jean 1990 FRA CN VAL DE FENSCH SERÉMANGE AT
25. THIEVENT Marc 1980 FRA NAGE EVASION AT
26. VAHE Olivier 1973 FRA A.S.M BELFORT NATATION AT
27. VASSILIEV Evgueny 1998 FRA FRANCE NATATION AT
28. VEREL Nicolas 1993 FRA SAUMUR NATATION AT
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   Championnat de France de Nage en Eau Froide 

 SAINT-LOUIS
 du 09 au 11 janvier 2026 - Bassin de 50 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 500 m Nage Libre Messieurs 

29. ZACZKOWSKI Cameron 1999 FRA H.A.C NATATION SEINE METROPOLE AT

 1000 m Nage Libre Messieurs 

1. TERVER Jean 1990 FRA CN VAL DE FENSCH SERÉMANGE 13:31.74
2. MARTIN Philippe-Alexandre 1979 FRA PAYS D'AIX NATATION 15:14.98
3. LUTUN Mattéo 2004 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 15:17.40
4. ROBILLOT François 1970 FRA FRANCE NATATION 16:04.80
5. BOUTIN Marc 1960 FRA CN BRECEY 22:32.22
6. VALABREGUE Maxime 1967 FRA OLYMPIC NICE NATATION 24:23.00
7. AGNELLET Aurélien 1984 FRA FRANCE NATATION AT
8. DELECLUSE Jean 1993 FRA FRANCE NATATION AT
9. FOURNIER Jean-Charles 1974 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE AT

10. LE LOHER Guillaume 1998 FRA CSM PUTEAUX AT
11. MAURICE Arnaud 1971 FRA CN CUGNAUX AT
12. MAZZINI Olivier 1969 FRA FRANCE NATATION AT
13. MERET Laurent 1966 FRA NAGE EVASION AT
14. PARROT Guillaume 1993 FRA CN AVRANCHES AT
15. POIRIER Virgile 2000 FRA CSM PUTEAUX AT
16. TARDIF Aurélien 1998 FRA GRANVILLE WATER POLO AT
17. THIEVENT Marc 1980 FRA NAGE EVASION AT
18. VAHE Olivier 1973 FRA A.S.M BELFORT NATATION AT

 50 m Dos Messieurs 

1. DESPREZ Pierre-Yves 1996 FRA ES NANTERRE 25.63
2. BROS Nathan 2007 FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 26.98
3. DEAGE Virgile 1999 FRA TOULON VAR NATATION 27.21
4. LEBLOND Vincent 1986 FRA TEAM GO 29.96
5. TAULEIGNE Mathias 2007 FRA C.N DU FLORIVAL GUEBWILLER 33.22
6. BLANCO GARCIA Renaud 1979 FRA CN REMIREMONT 33.60
7. CHASTIN Pascal 1975 FRA CNSR CLUSES 35.35
8. LANDON Maxime 1988 FRA CNSR CLUSES 35.74
9. AGUERA Yannick 1980 FRA CN MELUN VAL DE SEINE AT

10. ANDRAC Laurent 1980 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE AT
11. CAUDAL Christophe 1967 FRA US VENDÔME AT
12. CERONI Lucas 1997 FRA FRANCE NATATION AT
13. MARAJO Gregory 1982 FRA FRANCE NATATION AT
14. THIEVENT Marc 1980 FRA NAGE EVASION AT

 100 m Dos Messieurs 

1. DESPREZ Pierre-Yves 1996 FRA ES NANTERRE 56.43
2. DEAGE Virgile 1999 FRA TOULON VAR NATATION 59.38
3. LEBLOND Vincent 1986 FRA TEAM GO 1:05.27
4. LORA-RUNCO Marc 1963 FRA SEYNOD NATATION 1:10.99
5. BLANCO GARCIA Renaud 1979 FRA CN REMIREMONT 1:13.81
6. AGUERA Yannick 1980 FRA CN MELUN VAL DE SEINE AT
7. BAERT Paul 2001 FRA RACING CLUB DE FRANCE AT
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   Championnat de France de Nage en Eau Froide 

 SAINT-LOUIS
 du 09 au 11 janvier 2026 - Bassin de 50 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Dos Messieurs 

8. CHABIRAND Sebastien 1970 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC AT
9. LEDERNEZ Loic 1977 FRA FRANCE NATATION AT

 50 m Brasse Messieurs 

1. BLANCO GARCIA Antoine 2005 FRA CN REMIREMONT 31.17
2. LEBLOND Vincent 1986 FRA TEAM GO 33.12
3. FRONTIERE Quentin 2005 FRA CN DU PAYS MORNANTAIS 33.13
4. ZACZKOWSKI Cameron 1999 FRA H.A.C NATATION SEINE METROPOLE 34.05
5. BLANCO GARCIA Renaud 1979 FRA CN REMIREMONT 35.34
6. CHASTIN Pascal 1975 FRA CNSR CLUSES 35.78
7. MANFALOTI Mohamed 1988 MAR FRANCE NATATION 35.84
8. SIMAC Alain 1982 FRA TEAM GO 36.44
9. ROUMEZY Vincent 1994 FRA TOULON VAR NATATION 37.00

10. WILMOT Robert 1971 GBR FRANCE NATATION 37.39
11. CARDON Pierre 1982 FRA PAYS DE GEX NATATION 39.71
12. ROY Eric 1964 FRA CNSR CLUSES 41.33
13. HAESAERT Thomas 2001 FRA GRENOBLE ALP'38 41.87
14. ROEHRIG Stephane 1975 FRA CN REMIREMONT 43.68
15. MARTIN Christophe 1968 FRA US JOIGNY 44.51
16. PETITO Michel 1965 FRA CNSR CLUSES 48.00
17. POUYET Vincent 1976 FRA FRANCE NATATION 48.49
18. GIRAULT Romain 1988 FRA US VENDÔME 49.07
19. PAUL Christophe 1977 FRA ASSOCIATION POLAR SWIM SCIONZI 59.49
20. DULAC Albert 1945 FRA TEAM GO 1:21.60
21. BOULANT Christophe 1968 FRA EN PONTIVY AT
22. BOUTON Alix 2006 FRA FRANCE NATATION AT
23. BRIAND David 1976 FRA NAGE EVASION AT
24. CHABIRAND Sebastien 1970 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC AT
25. DUFAYARD Lucas 1998 FRA FRANCE NATATION AT
26. GAIDDON Stephane 1987 FRA ASSOCIATION POLAR SWIM SCIONZI AT
27. GUINOT Robin 2006 FRA ICE CLUB 45 ORLEANS METROPOLE AT
28. PALMYRE Guillaume 1988 FRA FRANCE NATATION AT
29. TARDIF Aurélien 1998 FRA GRANVILLE WATER POLO AT

 100 m Brasse Messieurs 

1. BLANCO GARCIA Antoine 2005 FRA CN REMIREMONT 1:09.94
2. LEBLOND Vincent 1986 FRA TEAM GO 1:11.31
3. BLANCO GARCIA Renaud 1979 FRA CN REMIREMONT 1:20.24
4. WILMOT Robert 1971 GBR FRANCE NATATION 1:22.02
5. SIMAC Alain 1982 FRA TEAM GO 1:23.37
6. MANFALOTI Mohamed 1988 MAR FRANCE NATATION 1:23.58
7. MARTIN Christophe 1968 FRA US JOIGNY 1:41.44
8. PETITO Michel 1965 FRA CNSR CLUSES 1:45.56
9. KUBOTA Ryusaku 1969 JPN FRANCE NATATION 1:47.39

10. CAUDAL Christophe 1967 FRA US VENDÔME 1:49.47
11. POUYET Vincent 1976 FRA FRANCE NATATION 2:01.39
12. AGUERA Yannick 1980 FRA CN MELUN VAL DE SEINE AT
13. BAERT Paul 2001 FRA RACING CLUB DE FRANCE AT
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   Championnat de France de Nage en Eau Froide 

 SAINT-LOUIS
 du 09 au 11 janvier 2026 - Bassin de 50 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Brasse Messieurs 

14. BOULANT Christophe 1968 FRA EN PONTIVY AT
15. BRIAND David 1976 FRA NAGE EVASION AT
16. CHABIRAND Sebastien 1970 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC AT
17. DUFAYARD Lucas 1998 FRA FRANCE NATATION AT
18. FOURNIER Jean-Charles 1974 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE AT
19. GIRAULT Romain 1988 FRA US VENDÔME AT
20. MAZZINI Olivier 1969 FRA FRANCE NATATION AT
21. TAOUFIK Mohammed Salim 1994 MAR RENNES NATATION AT

 50 m Papillon Messieurs 

1. DEAGE Virgile 1999 FRA TOULON VAR NATATION 26.03
2. BLANCO GARCIA Antoine 2005 FRA CN REMIREMONT 26.90
3. N'GUYEN Alexandre 1981 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 27.51
4. ZACZKOWSKI Cameron 1999 FRA H.A.C NATATION SEINE METROPOLE 28.10
5. DELHOTAL Patrice 1964 FRA A.S.M BELFORT NATATION 29.30
6. JAFFIOL Antoine 1991 FRA VILLEURBANNE NATATION 29.51
7. MASSET Clement 1990 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 29.54
8. RATEL Esteban 2003 FRA FRANCE NATATION 29.89
9. LE LOHER Guillaume 1998 FRA CSM PUTEAUX 30.24

10. POIRIER Virgile 2000 FRA CSM PUTEAUX 31.20
11. BERMOND Alexandre 1970 FRA OLYMPIC NICE NATATION 31.21
12. LUTUN Mattéo 2004 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 32.17
13. CHASTIN Pascal 1975 FRA CNSR CLUSES 32.43
14. ROY Eric 1964 FRA CNSR CLUSES 34.45
15. CARDON Pierre 1982 FRA PAYS DE GEX NATATION 35.55
16. ROUMEZY Vincent 1994 FRA TOULON VAR NATATION 36.31
17. MARAJO Gregory 1982 FRA FRANCE NATATION 41.66
18. AGNELLET Aurélien 1984 FRA FRANCE NATATION 41.79
19. BOUTIN Marc 1960 FRA CN BRECEY 45.34
20. TAOUFIK Mohammed Salim 1994 MAR RENNES NATATION 47.22
21. DEBOST Emmanuel 1958 FRA FRANCE NATATION 50.03
22. BETTOLO Robin 1993 FRA US VENDÔME AT
23. DURIEU Clement 1996 FRA VILLEURBANNE NATATION AT
24. GARCIA Alexandre 1991 FRA VILLEURBANNE NATATION AT
25. LABALME Louis 1997 FRA FRANCE NATATION AT
26. PARROT Guillaume 1993 FRA CN AVRANCHES AT
27. ROUGIER Thibaut 1996 FRA ASSOCIATION POLAR SWIM SCIONZI AT
28. SCHOPS David 2004 FRA FRANCE NATATION AT
29. STROHMEYER Guillaume 1985 FRA C.N DU FLORIVAL GUEBWILLER AT
30. TARDIF Aurélien 1998 FRA GRANVILLE WATER POLO AT

 100 m Papillon Messieurs 

1. DEAGE Virgile 1999 FRA TOULON VAR NATATION 59.34
2. N'GUYEN Alexandre 1981 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:02.21
3. ZACZKOWSKI Cameron 1999 FRA H.A.C NATATION SEINE METROPOLE 1:03.61
4. LEBLOND Vincent 1986 FRA TEAM GO 1:04.03
5. MANGER Raphaël 1995 FRA GRENOBLE ALP'38 1:04.77
6. LE LOHER Guillaume 1998 FRA CSM PUTEAUX 1:08.51
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   Championnat de France de Nage en Eau Froide 

 SAINT-LOUIS
 du 09 au 11 janvier 2026 - Bassin de 50 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Papillon Messieurs 

7. POIRIER Virgile 2000 FRA CSM PUTEAUX 1:09.72
8. HAESAERT Thomas 2001 FRA GRENOBLE ALP'38 1:11.51
9. MASSET Clement 1990 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:12.07

10. BERMOND Alexandre 1970 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:14.84
11. CARDON Pierre 1982 FRA PAYS DE GEX NATATION 1:23.88
12. KUBOTA Ryusaku 1969 JPN FRANCE NATATION 1:42.79
13. BOUTIN Marc 1960 FRA CN BRECEY 1:53.38
14. BAERT Paul 2001 FRA RACING CLUB DE FRANCE AT
15. JAFFIOL Antoine 1991 FRA VILLEURBANNE NATATION AT
16. LUTUN Mattéo 2004 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
17. PARROT Guillaume 1993 FRA CN AVRANCHES AT

 200 m 4 Nages Messieurs 

1. BLANCO GARCIA Antoine 2005 FRA CN REMIREMONT 2:16.58
2. LEBLOND Vincent 1986 FRA TEAM GO 2:18.02
3. LE LOHER Guillaume 1998 FRA CSM PUTEAUX 2:22.42
4. MANGER Raphaël 1995 FRA GRENOBLE ALP'38 2:26.24
5. BLANCO GARCIA Renaud 1979 FRA CN REMIREMONT 2:45.03
6. CHASTIN Pascal 1975 FRA CNSR CLUSES 2:47.49
7. ROUMEZY Vincent 1994 FRA TOULON VAR NATATION 2:56.65
8. WILMOT Robert 1971 GBR FRANCE NATATION 2:57.26
9. ROY Eric 1964 FRA CNSR CLUSES 3:04.62

10. KUBOTA Ryusaku 1969 JPN FRANCE NATATION 3:41.50
11. BOUTIN Marc 1960 FRA CN BRECEY 4:16.06
12. BERMOND Alexandre 1970 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
13. CHABIRAND Sebastien 1970 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC AT
14. LEDERNEZ Loic 1977 FRA FRANCE NATATION AT
15. RATEL Esteban 2003 FRA FRANCE NATATION AT

 4 x 50 m Nage Libre Mixtes 

1. VILLEURBANNE NATATION 2:10.00
2. CNSR CLUSES 2:45.00
3. NAGE EVASION 2:59.00
4. CNSR CLUSES 3:00.00
5. CN VAUROUX 3:00.00
6. ASSOCIATION POLAR SWIM SCIONZI 3:30.00
7. ASSOCIATION POLAR SWIM SCIONZI 5:00.00

 4 x 250 m Nage Libre Mixtes 

1. CNSR CLUSES 16:00.00
2. NAGE EVASION 16:30.00

 4 x 50 m 4 Nages Mixtes 

1. VILLEURBANNE NATATION 2:30.00
2. CNSR CLUSES 3:15.00
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   Championnat de France de Nage en Eau Froide 

 SAINT-LOUIS
 du 09 au 11 janvier 2026 - Bassin de 50 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 4 x 50 m 4 Nages Mixtes 

3. NAGE EVASION 3:15.00
4. ASSOCIATION POLAR SWIM SCIONZI 5:00.00

 4 x 50 m Brasse-Nage Libre Mixtes 

1. CN VAUROUX 3:00.00
2. NAGE EVASION 3:25.00
3. CNSR CLUSES 3:50.00
4. ASSOCIATION POLAR SWIM SCIONZI 5:00.00
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